
K O M E N D A M I E J S K A P O L I C J I W K O N I N I E 

w sprawie podziału zadań pomiędzy zastępców Komendanta Miejskiego Policji w Koninie 
oraz upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Miejskiego Policji 

w Koninie 

Na podstawie § 9 Regulaminu Komendy Miejskiej Policji w Koninie z dnia 16 stycznia 
2012 r. (Ppm-023-26/2012, z późn. zm.'), art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 6f ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (Dz. U. z 2019 r., poz. 161 z późn. zm.-̂ ), art. 25 ust. 9 w zw. z art. 9 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1559), art. 3' § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1960 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917, ze zm.̂ ) w związku z art. 268a ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 
ze zm.'') postanawia się, co następuje: 

§ 1.1. Komendant Miejski Policji w Koninie nadzoruje realizację czynności z zakresu zadań 
następujących komórek organizacyjnych Komendy Miejskiej Policji w Koninie (dalej: „KMP"): 

1) Wydziału Administracyjno-Gospodarczego; 
2) Wydziału Ogólnego; 
3) Zespołu do spraw Kontrołi, Skarg i Wniosków, 
4) Zespołu do spraw Ochrony Informacji Niejawnych; 
5) Jednoosobowego Stanowiska do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy; 
6) Jednoosobowego Stanowiska do spraw Ochrony Przeciwpożarowej. 

2. I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Koninie nadzoruje realizację czynności 
z zakresu zadań następujących komórek organizacyjnych KMP: 

1) Wydziału Prewencji; 
2) Wydziału Patrolowo-interwencyjnego; 
3) Wydziału - Sztab Policji; 
4) Wydziału Ruchu Drogowego. 

1 Regulamin Komendy Miejskiej Policji w Koninie został zmieniony Regulaminami: z dnia 18 października 2013 r. (Ppm-023-
111/2013), z dnia 25 kwietnia 2014 r. (Ppm-023-73/2014), z dnia 13 lipca 2015 r. {Ppm-023-67/2015), z dnia 10 grudnia 2015 r. 
(Ppm-023-115/2015) oraz z dnia 6 września 2018 r. (Ppm-023-73/2018). 

2 Zmiany tekstu jednolitego Ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2019 r., poz. 125. 
3 Zmiany tekstu jednolitego Ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000,1076,1608,1629, 2215, 2244, 2245, 2377 i 

2432. 
" Zmiana tekstu jednolitego Ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2019 r., poz. 60. 

KOMENDANTA M I E J S K I E G O P O L I C J I W KONINIE 

z dnia 19 marea 2019 r. 



3. Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Koninie nadzoruje realizaeję ezynności 
z zakresu zadań następujących komórek organizacyjnych KMP: 

1) Wydziału Kryminalnego; 
2) Wydziału Dochodzeniowo - Śledczego; 
3) Wydziału do Walki z Przestępczością Gospodarczą. 

§ 2.1. Komendant Miejski Policji w Koninie nadzoruje Komendantów Komisariatów Policji 
w: Kleczewie i Rychwale. 

2. I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Koninie nadzoruje Komendantów 
Komisariatów Policji w: Golinie i Ślesinie. 

3. Zastępea Komendanta Miejskiego Policji w Koninie nadzoruje Komendantów 
Komisariatów Policji w: Sompolnie i Starym Mieśeie. 

§ 3. I Zastępcę i Zastępcę Komendanta Miejskiego Policji w Koninie upoważnia się do: 

1) wydawania, w imieniu Komendanta Miejskiego Policji w Koninie decyzji i poleceń 
w sprawach związanych z funkcjonowaniem nadzorowanyeh przez nich służb oraz jednostek 
i komórek organizacyjnyeh KMP, z wyłączeniem wydawania aktów normatywnych; 

2) reprezentowania Komendanta Miejskiego Policji w Koninie w kontaktach z innymi organami, 
osobami prawnymi i fizycznymi oraz podmiotami nie mającymi osobowości prawnej, 
w sprawach określonych w pkt 1; 

3) dekretowania korespondencji niejawnej w zakresie nadzorowanych służb. 

§ 4. 1. I Zastępcę i Zastępcę Komendanta Miejskiego Policji w Koninie wyznaeza się do 
przyjmowania interesantów w sprawach skarg i wniosków, zgodnie z podziałem zadań 
i w zakresie sprawowanego nadzoru. 

2. I Zastępcę i Zastępcę Komendanta Miejskiego Policji w Koninie upoważnia się do 
podejmowania decyzji, zgodnie z podziałem zadań w zakresie sprawowanego nadzoru, w ramach 
osobistych przyjęć policjantów lub pracowników Policji w sprawach wynikających ze stosunku 
służbowego lub pracowniczych. 

§ 5. 1. I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Koninie zastępuje Komendanta 
Miejskiego Policji w Koninie w czasie jego nieobecności w siedzibie urzędu lub w służbie. 

2. W przypadku nieobecności w siedzibie urzędu lub w służbie Komendanta Miejskiego 
Policji w Koninie i jednoczesnej nieobecności w siedzibie urzędu lub w służbie I Zastępcy 
Komendanta Miejskiego Policji w Koninie, zastępstwo sprawuje Zastępca Komendanta Miejskiego 
Policji w Koninie. 

§ 6. 1. Na ezas nieobecności w siedzibie urzędu lub w służbie Komendanta Miejskiego 
Policji w Koninie do podejmowania decyzji w zakresie kompetencji Komendanta Miejskiego Policji 
w Koninie upoważniam I Zastępcę Komendanta Miejskiego Policji w Koninie. 

2. Na czas nieobecności w siedzibie urzędu lub w służbie Komendanta Miejskiego Policji 
w Koninie i jednoeześnie I Zastępcy Komendanta Miejskiego Polieji w Koninie do podejmowania 



3 

decyzji w zakresie kompetencji Komendanta Miejskiego Policji w Koninie upoważniam Zastępcę 
Komendanta Miejskiego Policji w Koninie. 

§ 7. Traei moc Decyzja Nr 8/2016 Komendanta Miejskiego Policji w Koninie z dnia 
18 stycznia 2016 r. w sprawie podziału zadań pomiędzy Zastępców Komendanta Miejskiego Policji 
w Koninie oraz upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Miejskiego Polieji 
w Koninie (Ppm-024-8/2016). 

§ 8. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 


